
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

МУНИЦПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАРАЧАЕВСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ДЕСТКИЙ САД №1 «ТЕРЕМОК»  

 

ПРИКАЗ 

12.05.2020                                г. Карачаевск                                     №62  

Об определении порядка продления действия мер по обеспечению 

санитарно-эпидемиологического благополучия населения 

          Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 11.05.2020 №316 

«Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения на территории Российской 

Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-

19)», Указа Главы Карачаево-Черкесской республики от 11.05.2020 №106 «О 

внесении изменений в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от 17.03.2020 

№51 «О введении режима повышенной готовности» 

Приказываю: 

1. МКДОУ Карачаевского городского округа «Детский сад №1 «Теремок»: 

1.1 Обеспечить исполнение Указа Президента Российской Федерации от 

28.04.2020 №294 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического 

благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с 

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)». 

1.2 Обеспечить исполнение Указа Главы Карачаево-Черкесской республики от 

29.04.2020 №96 «О внесении изменений в Указ Главы Карачаево-Черкесской 

Республики от 17.03.2020 №51 «О введении режима повышенной готовности». 

2 Всем работникам продолжить режим самоизоляции. Педагогическим 

работникам принять во внимание обучение воспитанников на дистанционном 

уровне с 12.05.2020 по 18.05.2020 

3 Контроль за исполнение приказа оставлю за собой. 
 

Заведующая                                     

 

 

                    


